
- I'm.. ■ PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CRECER mGRANDE
CAMPECHE 20 1 5-20 21

ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servlcio OSV-0536
Servicio Corrective

Fecha Orden 19/06/2019 Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 24'DE JUNIO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION,

Entrega por el proveedor 004 977-VELA AGUILAR FREDDY FRANCISCO
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre LORETO PINEDA EDGAR 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO.

Dependencia 14-Secretaria de Pesca y Acuacultura

Unidad 08-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTSMARCA

$667.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0098 5150.00 5150.00LITRO 1LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE EVAPORADORESY 
CONENSADORES MARCA FOAM CLEANER

FOAM
CLEANER

0149 575.00ACEITE MARCA ACER MILLER 500 DE 125 ML. 575.00BOTE 1ACER
MILLER

0405 5350.00GAS REFRIGERANTS MARCA GENERATRON 134 A 5350.00GENETRON BOTE 1

$2,244.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0359 5250.00BANDA DE AIRE ACONDICIONADO MARCA GATE 1 5250.00GATE PIEZA

0390 5585.00 5585.00POLEA TENSORA MARCA KNADIAN KNADIAN 1PIEZA

1039 5250.00 5250.00BANDA DE ALTERNADOR MARCA GATES GATES PIEZA 1

1040 BANDA DE BOMBA DE AGUA MARCA GATES 5250.00 5250.00GATES PIEZA 1

1062 3 550.00 5150.00TORMILLO HEXAGONAL INT. (REDONDO) PIEZANA

1900 3RAZO TENSOR CON POLEA 1 5450.00 5450.00KNADIAN PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,392.00

0405 SERVICIO DE SOLDADURA EN ALUMINIO 2 5200.00NA SERVICIO 5100.00

0948 51,000.00 51,000.00REVISI6N Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO(REVISION,DIAGNOSTICO,CAMBIO DE 
BANDAS,MANTENIIENTO AL EVAPORADOR,CAMBIO DE POLEA 
Y BRAZO TENSOR, CAMBIO DE TORNILLOS, SOLDADURA DE 
BRONCE,ACEITE,Y CARGA NUEVA DE GAS)

NA SERVICIO 1
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$3,710.00
$593.60

$0.00

$4,303.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: CUATRO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 60/100 M.N )

Cadena Original: |14|08||OSV-0536|4977|43036000|19062019|14|03|2436aaaa 
Cadena Encriptada : +CDRAQX3Gu+thm0G4YKKKianqhyBcl/l0GSKQeZV0Unx3l6biPkGpvM7+NpAsXUTzhEbev6nDuA=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111140832323B199000F026017105310L115A3551 $1,392.00

$2,244.6021111140832323B199000F026017105310L115A2961
$667.0021111140832323B199000F026017105310L115A2612

$4,303.60TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen 
Tipo de Fuente

FO 1 - No Etiquetado

TF 5 - Recursos Federales
FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Fuente de 
Financiamiento

Fuente Especifica

Observaciones SE ENTREGA APARENTEMENTE NORMAL, SIN DETALLES. NO TRAE BANDA DEL CLIMA

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

Forma de pago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difej

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

FREDDY VELANOMBRE: LORETO PINEDA EDGAR NOMBRE:

ADMINISTRADORJEFE DE DEP. !E' PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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